Entidad

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Municipio

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tipo de
Registro

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de Tipo de  Descripcion
Recurso Recurso Ramo
Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades

SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione

FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades

SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione

FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades

SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione

FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades

SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione

FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades

SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Descripcién

Clave Ramo
Programa

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

Clave

Programa Convenio -

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo

Especifico

Sin

Especificar

1005

1005

1005

1005

Dependenci Rendimient

. Reintegro
a Ejecutora 9

Financiero

Sin
Especificar O 0

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Tipo de
Gasto

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

Partida Aprobado

Total del

Programa

Presupuesta

rio 14178406

113 -

Sueldos base

al personal
permanente 6358261

216 -
Material de
limpieza 24000
211 -
Materiales,
utiles y
equipos
menores de
oficina

132 - Primas
de
vacaciones,
dominical y
gratificacion
de fin de
afno

36000

1677874

Modificado

14178406

6358261

24000

36000

1677874



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

161 -

Previsiones

de caracter

laboral,

econdmica y

de seguridad

social 29861

991 -
ADEFAS 260000

541 -

Vehiculos y

Equipo

Terrestre 741764

451 -
Pensiones 48000

452 -
Jubilaciones 48000

29861

260000

741764

48000

48000



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

459 - Otras
pensiones y
jubilaciones 96000

392 -
Impuestos y

derechos 1000000

399 - Otros
servicios
generales 186946

345 - Seguro

de bienes
patrimoniale

s 100000

355 -

Reparaciony
mantenimie

nto de

equipo de
transporte 120000

96000

1000000

186946

100000

120000



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

317 -

Servicios de

acceso de

Internet,

redesy
procesamien

to de

informacién 12000

261 -

Combustible

S,

lubricantes y

aditivos 1100000

271 -
Vestuarioy
uniformes 150000

296 -

Refacciones

y accesorios
menores de

equipo de
transporte 120000

311 -
Energia
eléctrica 1932000

12000

1100000

150000

120000

1932000



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Tetela del
Volcan

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

Aportacione
FEDERALES s Federales
(APORTACIO para
NES, Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
2025 CONVENIOS) y Municipios

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

Municipio
de Tetela del
Volcan

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

314 -
Telefonia
tradicional 12000

329 - Otros
arrendamien
tos 49500

334 -
Servicios de
capacitacién 75000

341 -

Servicios
financieros y
bancarios 1200

12000

49500

75000

1200



Recaudado Compromet
(Ministrado)

3544602

2000000

743902

ido Devengado Ejercido Pagado

1988127.82 1988127.82 1988127.82 1988127.82

1410164.72 1410164.72 1410164.72 1410164.72

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

3544602

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



50000

50000

50000

19815.48

23200

21192.6

19815.48

23200

21192.6

19815.48

23200

21192.6

19815.48

23200

21192.6

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



200000

400000

114840.6

389796.1

114840.6

389796.1

114840.6

389796.1

114840.6

389796.1

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



49500

1200

9000

118.32

9000

118.32

9000

118.32

9000

118.32

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado






