

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado
Morelos	Tetela del Volcán	Programa presupuestario			Aportaciones Federales (APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) para Municipios		33 FORTAMUN	I005	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0	Total del Programa Presupuestario	14178406	14178406	
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica			Aportaciones Federales (APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) para Municipios		33 FORTAMUN	I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán		1 - Gasto corriente	113 - Sueldos base al personal permanente	6358261	6358261	
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica			Aportaciones Federales (APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) para Municipios		33 FORTAMUN	I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán		1 - Gasto corriente	216 - Material de limpieza	24000	24000	
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica			Aportaciones Federales (APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) para Municipios		33 FORTAMUN	I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán		1 - Gasto corriente	211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	36000	36000	
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica			Aportaciones Federales (APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) para Municipios		33 FORTAMUN	I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán		1 - Gasto corriente	132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación			
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica			Aportaciones Federales (APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) para Municipios		33 FORTAMUN	I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán		1 - Gasto corriente	de fin de año	1677874	1677874	

Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	161 - Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social	29861	29861		
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	991 - ADEFAS	260000	260000		
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	541 - Vehículos y Equipo Terrestre	741764	741764		
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	451 - Pensiones	48000	48000		
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	452 - Jubilaciones	48000	48000		

Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	459 - Otras pensiones y jubilaciones	96000	96000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	392 - Impuestos y derechos	1000000	1000000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	399 - Otros servicios generales	186946	186946
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	345 - Seguro de bienes patrimoniales	100000	100000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	120000	120000

Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamien to de información	12000	12000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	261 - Combustible s, lubricantes y aditivos	1100000	1100000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	150000	150000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	120000	120000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	311 - Energía eléctrica	1932000	1932000

Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	314 - Telefonía tradicional 12000	12000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	329 - Otros arrendamientos 49500	49500
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	334 - Servicios de capacitación 75000	75000
Morelos	Tetela del Volcán	Partida genérica	Aportacione FEDERALES s Federales (APORTACIO para NES, Entidades SUBSIDIOS Y Federativas 2025 CONVENIOS) y Municipios	33 FORTAMUN I005	I005	Municipio de Tetela del Volcán	1 - Gasto corriente	341 - Servicios financieros y bancarios 1200	1200

Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
---------------------------	--------------	-----------	----------	--------	-----------	-----------	-------------	-----------	---------	-------------------------

3544602	1988127.82	1988127.82	1988127.82	1988127.82	N/A	3544602
---------	------------	------------	------------	------------	-----	---------

2000000	1410164.72	1410164.72	1410164.72	1410164.72	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---------	------------	------------	------------	------------	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

743902	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
--------	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

50000	19815.48	19815.48	19815.48	19815.48	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
-------	----------	----------	----------	----------	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

50000	23200	23200	23200	23200	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
-------	-------	-------	-------	-------	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	---------------	---------------	-----	-----	----------

50000	21192.6	21192.6	21192.6	21192.6	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
-------	---------	---------	---------	---------	---------------	---------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
200000	114840.6	114840.6	114840.6	114840.6	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
400000	389796.1	389796.1	389796.1	389796.1	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	------------------	------------------	-----	-----	----------

49500	9000	9000	9000	9000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
-------	------	------	------	------	------------------	------------------	-----	-----	----------

0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
---	---	---	---	---	------------------	------------------	-----	-----	----------

1200	118.32	118.32	118.32	118.32	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
------	--------	--------	--------	--------	------------------	------------------	-----	-----	----------

Estado	Municipio	Ramo	Ciclo Recurso	Programa	Dependencia Ejecutora	Partida	FOLIO	NUMERO	CONTRATIST CONVOCAN		MONTO	MONTO MODIFICADO
									A	TE		